
TOURISME : LIGNE AURAY-QUIBERON

TER Bretagne, 

LA PRESQU’ÎLE FACILE

Saint-Philibert
La Trinité 
sur Mer

Locmariaquer

Port Navalo

VANNES
LORIENT

Belz

Erdeven

D 781

D 22

D 
28

N 165

Crach

Carnac

Bus TIM

Baie de 
Quiberon

Plouharnel 

Auray

Penthièvre 

L'Isthme 

Kerhostin 

Quiberon

Saint-Pierre de Quiberon

Navette
gares SNCF/maritime

Les Sables Blancs

Belz-Ploemel

Belle-île Houat
et Hoëdic

200 Places

20 Places

70 Places

CARTE DU RÉSEAU  
DE LA PRESQU’ÎLE DE QUIBERON

POINTS DE VENTE
Sales outlets

TARIFICATION
Fare

Gares : Auray, Quiberon,  
Lorient, Hennebont  
et Vannes 

Offices de tourisme :  
Carnac (02 97 52 13 52),  
Erdeven (02 97 55 64 60),  
Plouharnel centre ville (02 97 
52 32 93) et Plouharnel gare, 
Quiberon (02 97 50 07 84),   
St-Pierre-Quiberon (02 97 30 88 86), 
la Trinité sur Mer (02 97 55 72 21)

Camping : Plouharnel >  
les Sables Blancs (02 97 52 37 15), 
Kerhostin > le Relais de 
l’Océan (02 97 30 91 29)

Penthièvre : Pâtisserie  Au 
P’tit Creux Breton (02 97 58 30 48)

Ploëmel : Café de la gare  
(02 97 56 84 07)

Isthme : le Beach Bar  
(06 83 91 92 84)

Stations : Auray, Quiberon, Plouhar-
nel, Lorient, Hennebont et Vannes 

Tourist information offices :  
Carnac (02 97 52 13 52),  
Erdeven (02 97 55 64 60),  
Plouharnel  (02 97 52 32 93),  
Quiberon (02 97 50 07 84),  
Saint-Pierre-Quiberon (02 97 30 88 86),  
la Trinité sur Mer (02 97 55 72 21)

Local campsite : Plouharnel >  
les Sables Blancs (02 97 52 37 15), 
Kerhostin > le Relais de l’Océan  
(02 97 30 91 29)

Penthièvre : the bakery «Au P’tit Creux 
Breton» (02 97 58 30 48)

Ploëmel : Café de la gare  
(02 97 56 84 07)

Isthme : Beach Bar (06 83 91 92 84)

TITRE DE TRANSPORT PRIX

Ticket aller-simple Simple one-way ticket 3,50 €

Ticket aller/retour Return ticket 6,20 €

-12 ans Children under 12 * GRATUIT Free

Carnet de 10 tickets aller-simple  
Book of 10 simple one-way tickets

24,20 €

Ticket vendu uniquement à bord  
Ticket sold on board
(valable uniquement pour le train dans 
lequel il a été acheté/CB non acceptée)
Only valid on the train where it was purchased

4 €

Pass journée Day pass 7,90 €

Pass saison 2017 Season pass 2017
Pass valables tous les jours du 1er juillet au 1er 
sept. 2017 + les week-ends des 10-11 ; 17-18 
et 24-25 juin et 2-3 et 9-10 septembre 2017.  
Are valid every day from 1st July to 1st  September 
2017. (Weekends of 10-11th and  17-18rd June, 2-3th and 
9-10th September)

117 €

Sur votre ticket vous devez mettre la date et l’heure de votre 
voyage avant la montée dans le train sans rature ni surcharge. 
You must clearly date your ticket in the space provided before boarding the train.

Toute personne se trouvant en situation irrégulière est passible d’une indemnité 
forfaitaire de 10€ minimum exigible immédiatement. (Any person without a 
valid ticket is liable to a fixed fine of €10).

Des parkings sont à votre disposition dans toutes les gares  
de la ligne Auray-Quiberon.

Car parks are available in all train stations between Auray 
and Quiberon. 

PARKING
Car parks

En partenariat avec SNCF, les loueurs Cycles Loisirs  
Quiberon et Vélocéan proposent la location de vélos à prix 
réduit pour les voyageurs.

CYCLES LOISIRS 
10% de réduction pour toute location supérieure à 3 jours 
sur présentation du billet Tire-Bouchon du jour.
32 rue Victor Golvan - 56170 Quiberon
0297503173 / 0616173907
cyclesloisirs@free.fr
www.cyclesloisirs.com ou cyclesloisirs.free.fr

VELOCEAN
10% de réduction sur la location 
sur présentation d’un billet TER Bretagne

Offre famille : «Pour 4 vélos loués dont 2 enfants,  
1 location enfant offerte ».

Impasse des violettes – Quiberon
Tel : 06.08.01.74.17
www.velocean.com

VÉLOS
Bikes

Ticket aller simple : 2 € 
Navettes directes Gare SNCF de Quiberon vers embarcadères  
maritimes à chaque arrivée de trains.
Pour le retour demander l’arrêt au chauffeur. 

€ 2 return ticket  : on your arrival at Quiberon station, direct 
shuttles will drop you off at the pier. For the return, ask the stop to 
the driver.

NAVETTES
Shuttles

0 800 01 01 56

RÉSEAU TIM AUTOCAR

Pour tout savoir sur les horaires, arrêts, tarifs...

(appel gratuit) du lundi au samedi, de 7 h 30 à 19 h

Email : timinfos@tim.morbihan.fr
* �jusqu’à 4 enfants par voyageur payant.  

Billet gratuit à présenter à bord.



Ligne AURAY-QUIBERON
Horaires week-ends des 10/11 ; 17/18 ; 24/25 juin et 2/3 ; 9/10 septembre 2017

CA
R 

co
ns

er
ve

rie
. A

rr
êt

 à 
Pl

ou
ha

rn
el

 su
r l

a D
78

1. 
 

Ar
rê

ts
 Pe

nt
hi

èv
re

 et
 K

er
ho

st
in

  r
ou

te
 d

e Q
ui

be
ro

n 
et

 ar
rê

t p
ré

vu
 ve

rs
 07

h4
5 Z

A 
Pl

ein
 O

ue
st

.  
Ci

rc
ul

at
io

n 
du

 lu
nd

i a
u 

ve
nd

re
di

 sa
uf

 fê
te

s.
L’e

m
ba

rq
ue

m
en

t d
es

 vé
lo

s 
n’e

st
 p

as
 p

os
sib

le
 su

r c
e t

ra
in

Vé
lo

s a
cc

ep
té

s à
 b

or
d 

da
ns

 la
 

lim
ite

 d
es

 p
lac

es
 d

isp
on

ib
le

s.

10/11 -17/18 
- 24/25 juin

2/3 - 9/10 
septembre

10/11 -17/18 
- 24/25 juin

2/3 - 9/10 
septembre

10/11 -17/18 
- 24/25 juin

2/3 - 9/10 
septembre

2/3 - 9/10 
septembre

10/11 -17/18 
- 24/25 juin

AURAY 10:53 12:05 13:45 14:00 15:45 16:07 18:04 18:40
BELZ-PLOEMEL 11:02 12:14 13:54 14:09 15:54 16:16 18:13 18:49
PLOUHARNEL-CARNAC 11:11 12:24 14:03 14:19 16:03 16:26 18:23 18:58
LES-SABLES-BLANCS 11:18 12:30 14:10 14:25 16:10 16:32 18:29 19:05
PENTHIÈVRE 11:22 12:34 14:14 14:29 16:14 16:36 18:33 19:09
L'ISTHME 11:25 12:37 14:17 14:32 16:17 16:39 18:36 19:12
KERHOSTIN 11:28 12:40 14:20 14:35 16:20 16:42 18:39 19:15
ST-PIERRE-QUIBERON 11:31 12:43 14:23 14:38 16:23 16:45 18:42 19:18
QUIBERON 11:38 12:50 14:30 14:45 16:30 16:52 18:49 19:25

10/11 -17/18 
- 24/25 juin

2/3 - 9/10 
septembre

10/11 -17/18 
- 24/25 juin

2/3 - 9/10 
septembre

2/3 - 9/10 
septembre

10/11 -17/18 
- 24/25 juin

2/3 - 9/10 
septembre

10/11 -17/18 
- 24/25 juin

QUIBERON 11:48 13:07 14:40 15:14 17:09 17:40 19:10 19:45
ST-PIERRE-QUIBERON 11:55 13:14 14:47 15:21 17:16 17:47 19:17 19:52
KERHOSTIN 11:59 13:17 14:51 15:24 17:19 17:51 19:20 19:55
L'ISTHME 12:02 13:20 14:54 15:27 17:22 17:54 19:23 19:58
PENTHIÈVRE 12:05 13:23 14:57 15:30 17:25 17:57 19:26 20:02
LES-SABLES-BLANCS 12:09 13:27 15:01 15:34 17:29 18:01 19:30 20:05
PLOUHARNEL-CARNAC 12:15 13:33 15:07 15:40 17:35 18:07 19:36 20:11
BELZ-PLOEMEL 12:23 13:42 15:16 15:49 17:44 18:16 19:45 20:20
AURAY 12:32 13:50 15:25 15:57 17:52 18:26 19:53 20:28

Horaires du 1er au 7 juillet 2017

Lun à 
Ven 

1er juillet du 2 au 7 
juillet

du 2 au 7 
juillet 1er juillet du 2 au 7 

juillet 1er juillet du 2 au 7 
juillet 1er juillet du 2 au 7 

juillet
du 2 au 7 

juillet 1er juillet 1er juillet 

AURAY 07.06 08:00 08:28 10:17 11:11 12:05 13:50 14:00 16:01 16:07 18:04 18:41 20:55
BELZ-PLOEMEL 07.15 08:08 08:37 10:26 11:19 12:14 13:58 14:09 16:09 16:16 18:13 18:49 21:03
PLOUHARNEL-CARNAC 07.25 08:18 08:47 10:36 11:29 12:24 14:08 14:19 16:19 16:26 18:23 18:59 21:13
LES-SABLES-BLANCS I 08:24 08:53 10:42 11:35 12:30 14:14 14:25 16:25 16:32 18:29 19:05 21:19
PENTHIÈVRE I 08:28 08:57 10:46 11:39 12:34 14:18 14:29 16:29 16:36 18:33 19:09 21:23
L'ISTHME I 08:31 09:00 10:49 11:42 12:37 14:21 14:32 16:32 16:39 18:36 19:12 21:26
KERHOSTIN I 08:34 09:03 10:52 11:45 12:40 14:24 14:35 16:35 16:42 18:39 19:15 21:29
ST-PIERRE-QUIBERON 07.38 08:37 09:06 10:55 11:48 12:43 14:27 14:38 16:38 16:45 18:42 19:18 21:32
QUIBERON 07.50 08:44 09:13 11:02 11:55 12:50 14:34 14:45 16:45 16:52 18:49 19:25 21:39

1er juillet du 2 au 7 
juillet

du 2 au 7 
juillet 1er juillet du 2 au 7 

juillet 1er juillet du 2 au 7 
juillet

du 2 au 7 
juillet 1er juillet du 2 au 7 

juillet 1er juillet 1er juillet 

QUIBERON 08:54 09:23 11:12 12:20 13:07 14:45 15:14 17:09 17:40 19:10 19:41 21:49
ST-PIERRE-QUIBERON 09:01 09:30 11:19 12:27 13:14 14:52 15:21 17:16 17:47 19:17 19:48 21:56
KERHOSTIN 09:04 09:33 11:23 12:30 13:17 14:55 15:24 17:19 17:50 19:20 19:51 21:59
L'ISTHME 09:07 09:36 11:26 12:33 13:20 14:58 15:27 17:22 17:53 19:23 19:54 22:02

PENTHIÈVRE 09:10 09:39 11:29 12:36 13:23 15:01 15:30 17:25 17:56 19:26 19:57 22:05

LES-SABLES-BLANCS 09:14 09:43 11:33 12:40 13:27 15:05 15:34 17:29 18:00 19:30 20:01 22:09
PLOUHARNEL-CARNAC 09:20 09:49 11:39 12:46 13:33 15:11 15:40 17:35 18:06 19:36 20:07 22:15
BELZ-PLOEMEL 09:29 09:58 11:48 12:54 13:41 15:21 15:49 17:44 18:16 19:45 20:16 22:34
AURAY 09:37 10:06 11:57 13:03 13:50 15:30 15:57 17:52 18:26 19:53 20:24 22:32

Horaires du 8 juillet au 1er septembre 2017

Lun à Ven tous les 
jours

tous les 
jours DF Lun à Sam tous les jours tous les jours Lun à Ven jusqu'au 

25 août + 1er sept.
SDF jusqu'au 27 août +  

Lun à Jeu du 28 au 31 août
tous les 

jours Lun à Ven SDF tous les 
jours

tous les 
jours

RENNES 09:50
AURAY 07.06 08:28 10:17 11:16 11:16 12:05 14:00 15:01 15:07 16:12 17:35 17:51 19:14 20:15
BELZ-PLOEMEL 07.15 08:37 10:26 11:25 11:25 12:14 14:09 15:10 15:16 16:21 17:44 18:00 19:23 20:34
PLOUHARNEL-CARNAC 07.25 08:47 10:36 11:41 11:41 12:24 14:19 15:26 15:26 16:31 17:54 18:10 19:33 20:40
LES-SABLES-BLANCS I 08:53 10:42 11:47 11:47 12:30 14:25 15:32 15:32 16:37 18:00 18:16 19:39 20:46
PENTHIÈVRE I 08:57 10:46 11:51 11:51 12:34 14:29 15:36 15:36 16:41 18:04 18:20 19:43 20:50
L'ISTHME I 09:00 10:49 11:54 11:54 12:37 14:32 15:39 15:39 16:44 18:07 18:23 19:46 20:53
KERHOSTIN I 09:03 10:52 11:57 11:57 12:40 14:35 15:42 15:42 16:47 18:10 18:26 19:49 20:56
ST-PIERRE-QUIBERON 07.38 09:06 10:55 12:00 12:00 12:43 14:38 15:45 15:45 16:50 18:13 18:29 19:52 20:59
QUIBERON 07.50 09:13 11:02 12:07 12:07 12:50 14:45 15:52 15:52 16:57 18:20 18:36 19:59 21:06

tous les 
jours

Lun à Sam DF 
tous les 

jours
tous les 

jours

Lun à Ven 
jusqu'au 25 août 
+ 1er septembre

SDF jusqu'au 27 
août + Lun à Jeu 
du 28 au 31 août

tous les jours Lun à Ven Sam DF 
tous les 

jours
tous les 

jours
tous les 

jours

QUIBERON 09:23 11:12 11:12 13:07 13:50 14:57 14:57 16:02 17:25 17:41 17:41 19:04 20:11 21:22
ST-PIERRE-QUIBERON 09:30 11:19 11:18 13:14 13:57 15:04 15:04 16:09 17:32 17:48 17:48 19:11 20:18 21:29
KERHOSTIN 09:33 11:22 11:22 13:17 14:00 15:07 15:07 16:12 17:35 17:51 17:51 19:14 20:21 21:32
L'ISTHME 09:36 11:25 11:25 13:20 14:03 15:10 15:10 16:15 17:38 17:54 17:54 19:17 20:24 21:35
PENTHIÈVRE 09:39 11:28 11:28 13:23 14:06 15:13 15:13 16:18 17:41 17:57 17:57 19:20 20:27 21:38
LES-SABLES-BLANCS 09:43 11:32 11:31 13:27 14:10 15:17 15:17 16:22 17:45 18:01 18:01 19:24 20:31 21:42
PLOUHARNEL-CARNAC 09:49 11:38 11:38 13:33 14:22 15:23 15:29 16:34 17:57 18:13 18:13 19:36 20:37 21:48
BELZ-PLOEMEL 09:58 11:47 11:47 13:42 14:31 15:32 15:41 16:43 18:06 18:22 18:22 19:45 20:46 21:57
AURAY 10:06 11:55 11:55 13:50 14:39 15:40 15:51 16:51 18:14 18:30 18:32 19:53 20:54 22:05
RENNES 19:53


